PAGE
3

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	21 марта 2025 года
	№ 145/1192

г. Слюдянка
Об итогах познавательной онлайн-викторины
для будущих избирателей «Навстречу выборам»
Рассмотрев предложения конкурсной комиссии по определению победителей и активных участников познавательной викторины для будущих избирателей «Навстречу выборам» в каждой образовательной организации Слюдянского муниципального района, на основании решений Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 30 января 2025 года №143/1174 «О проведении Дня молодого избирателя на территории Слюдянского муниципального района», от 30 января 2025 года №143/1176 «О проведении познавательной онлайн-викторины для будущих избирателей «Навстречу выборам», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Определить победителями познавательной онлайн-викторины для будущих избирателей «Навстречу выборам» с вручением дипломов:
Зобнину Софью Евгеньевну, учащуюся 9 класса МБОУ основной общеобразовательной школы № 1 г. Слюдянки;
         Тыщенко Ирину Игоревну, учащуюся 9 класса МБОУ средней общеобразовательной школы № 2 г. Слюдянки;

          Сороковикову Дарью Владимировну, учащуюся 9 класса МБОУ средней общеобразовательной школы № 4 г. Слюдянки;

          Кузьменко Артёма Сергеевича, учащегося 8  класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 р.п. Култук»;

           Бабушкину Василису Максимовну, учащуюся 9 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10»;

           Вавилову Валерию Владимировну, учащуюся 9 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11»;
          Скрябину Арину Сергеевну, учащуюся  9 класса ЧОУ «РЖД лицей №11»;
          Баранова Никиту Артемовича, учащегося 9 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12».
          Лаврухина Никиту Вячеславовича, учащегося 8 класса МБОУ средней общеобразовательной школы № 49 г. Слюдянки;
         Шестеркину Алину Евгеньевну, учащуюся 9 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки».
2. Определить активными участниками познавательной онлайн-викторины для будущих избирателей «Навстречу выборам» с вручением дипломов:

Огневу Веронику Александровну, учащуюся 9 класса МБОУ основной общеобразовательной школы № 1 г. Слюдянки;
          Гулькову Софию Сергеевну, учащуюся 9 класса МБОУ средней общеобразовательной школы № 2 г. Слюдянки;

          Федулееву Марию Дмитриевну, учащуюся 9 класса МБОУ средней общеобразовательной школы № 4 г. Слюдянки;

          Пелипенко Викторию Витальевну, учащуюся 9 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 р.п. Култук»;

           Ольховик Эвелину Алексеевну, учащуюся 9 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10»;

           Бабак Артёма Дмитриевича, учащегося 9 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11»;
          Иванкович Софью Сергеевну, учащуюся  9 класса ЧОУ «РЖД лицей №11»;

          Фадееву Дарью Сергеевну, учащуюся 9 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
          Меметову Диану Денисовну, учащуюся 8 класса МБОУ средней общеобразовательной школы № 49 г. Слюдянки;

         Шелапугину Софью Алексеевну, учащуюся 9 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки».
3. Направить данное решение в образовательные организации Слюдянского муниципального района.

4. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной
комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Титова